ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 сентября 2016 г. J~f~ 27

О введении временной государственной администрации

В связи с самоустранением администрации Общества с ограниченной
ответственностью «Интерфиш Плюс» от управления предприятием,
руководствуясь Постановлением Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 26.09.2014 J’& 35-8 «О порядке введения временных
государственных администраций на предприятиях и в учреждениях:

1. Вести временную государственную администрацию в Обществе с
ограниченной ответственностью «Интерфиш Плюс» (юридический адрес:
83102, город Донецк, проспект Ленинский, дом 13 квартира 9-10, код
юридического лица 33161470), в части имущества (движимого, недвижимого),
расположенного (находящегося) на территории Донецкой Народной
Республики.

2. Назначить временным государственным администратором ДОЧЕРНЕЕ
ПРЕДпРHЯТHЕ «АЗОВРЫБА» ГОСУДАРСТВЕННОГО пРЕДIТРиЯТHЯ
«АгРО-ДОНБАСС» (юридический адрес: 87632, Новоазовский район, пгг.
Седово, ул. Калинина, д. 29, идентификационный код юридического лица
51018094) в лице его исполнительного органа.

3. Наделить временного государственного администратора полномочиями
исполнительного органа Общества с ограниченной ответственностью
«Интерфиш Плюс» с правом открытия текущего счета в Центральном
Республиканском Банке Донецкой Народной Республики, принятия
самостоятельных решений по всем вопросам хозяйственной деятельности без
их согласования с юридическим лицом - Обществом с ограниченной
ответственностью «Интерфиш Плюс».

2

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
Министерство доходов и сборов донецкой Народной Республики,
Министерство агропромышленной политики и продовольствия донецкой
Народной Республики.

5. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента принятия.

Председатель
Совета Министро :~ А.В. Захарченко